

LIVIRATION ApS

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/06/2015

Morten Munch Johansen

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LIVIRATION ApS

Svanemøllevej 25

2100 København Ø

Telefonnummer: 31630007

CVR-nr: 32947662

Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er - direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber at drive e-handelsvirksomhed samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 248.365 er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Bruttoresultat		334.855	200.336
Personaleomkostninger	1	-3.117	-61.414
Resultat af ordinær primær drift		331.738	138.922
Andre finansielle indtægter	2	2.346	1.152
Øvrige finansielle omkostninger	3	-18.907	-9.288
Ordinært resultat før skat		315.177	130.786
Ekstraordinært resultat før skat		315.177	130.786
Skat af årets resultat	4	-66.812	0
Årets resultat		248.365	130.786
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		248.365	130.786
I alt		248.365	130.786

Balance 31. december 2014

Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		214.212	188.534
Andre tilgodehavender		338.464	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		365.069	176.077
Tilgodehavender i alt		917.745	364.611
Likvide beholdninger		18.847	53.002
Omsætningsaktiver i alt		936.592	417.613
Aktiver i alt		936.592	417.613

Balance 31. december 2014

Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		132.022	-116.342
Egenkapital i alt	5	212.022	-36.342
Leverandører af varer og tjenesteydelser		213.306	80.168
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		87.062	162.529
Skyldig selskabsskat		69.885	0
Anden gæld		354.317	211.258
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		724.570	453.955
Gældsforpligtelser i alt		724.570	453.955
Passiver i alt		936.592	417.613

Noter

1. Personaleomkostninger

	2014 kr.	2013 kr.
Løn og gager	0	57.375
Andre omkostninger til social sikring	0	1.178
Øvrige personaleomkostninger	3.117	2.861
	3.117	61.414

2. Andre finansielle indtægter

	2014 kr.	2013 kr.
Kursgevinst, valuta	2.346	1.152
	2.346	1.152

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2014 kr.	2013 kr.
Renteomkostninger, kreditinstitutter	373	544
Kurstab, valuta	14.471	2.464
Finansielle omkostninger, øvrige	990	6.280
Rentetillæg, SKAT	3.073	0
	18.907	9.288

4. Skat af årets resultat

	2014 kr.	2013 kr.
Aktuel skat	66.812	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	66.812	0

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	-116.342	0	-36.343
Årets resultat	0	248.365	0	248.365
Egenkapital ultimo	80.000	132.022	0	212.022

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.